
313 iyul 2018-ci il, cümə

 � Nuh əyyamından qalma gedişdir: doğru yol, düz söz 
bədniyyət insanların qarşısını kəsəndə yalana, uydurmaya 
əl atırlar. Belələri birmənalı və birrəngli həqiqətə istədikləri 
donu geyindirməyə, ağlagəlməz mənalar verməyə çalışırlar. Bu 
pozulmaz gerçəyi indiyədək heç kəs, heç nə dəyişdirə bilməyib.

Bu il iyulun 3-də Gəncədə terror-
çunun şəhərin mərkəzi meydanında 
icra hakimiyyəti başçısına və onun 
cangüdəninə öldürmək məqsədilə 
odlu silahdan atəş açması və bundan 
bir həftə sonra, iyulun 10-da yenə 
həmin şəhərdə və həmin ünvan-
da kütləvi iğtişaş törədən radikal 
dini ekstremist qrup üzvlərinin küt 
alətlərlə yüksək rütbəli polis işçilərini 
qətlə yetirmələri ətrafında bəzi 
internet media yayımlarında və sosial 
şəbəkədə üfürülən təxribatçı, qərəzli, 
həqiqəti əks etdirməyən yozumların 
cəfəngliyi bunu bir daha təsdiqləyir.

Baş verən qanlı hadisə ilə bağlı 
hüquq-mühafizə orqanlarının yaydığı 
məlumat aydın və birmənalı idi: Ru-
siya Federasiyasının vətəndaşı Yunis 
Səfərov məqsədli şəkildə ictimai 
yerdə, göz qabağında Gəncə Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Elmar 
Vəliyevə və polis əməkdaşı Qasım 
Aşbazova qarşı terror aktı törədib. 
Hər iki şəxs müxtəlif dərəcədə güllə 
yarası alıb, cani zərərsizləşdirilib və 
həbs olunub. 

Burada başa düşülməyən nə idi, 
əlavə yozuma ehtiyac vardımı? Bütün 
cinayətlər barədə operativ məlumatlar 
zamanı olduğu kimi, bu dəfə də, 
sadəcə, gözləməyə ehtiyac var idi 
ki, təfərrüatlar araşdırılsın, zəruri 
istintaq təhqiqatı aparılsın. Orası da 
başadüşülən olmalı idi ki, cinayət 
ətrafında əməliyyatların məxfiliyini 
qorumaq üçün əlavə açıqlamalar 
zaman, gözləmə tələb edir.

Bəd niyyətlərini gerçəkləşdirmək 
istəyənlər də məhz bu təfərrüat qıtlı-
ğından, gözləmə ehtiyacından istifadə 
edərək müxtəlif yalan versiyalar qu-
raşdırdılar, məşhur novellada olduğu 
kimi, beyinlərə çuvallarda bomba 
olduğunu yeritməyə çalışdılar. Bu 
dəfə də nələr uydurulmadı, haralardan 
haralara gedilmədi. Üzdəniraq sayt-
larda, sosial şəbəkədə sıradan bir ter-
ror hadisəsini adi araqarışdıranlardan 
tutmuş siyasi radikallara qədər çeşidli 
pozucu dairələr sosial partlayış fitili 
kimi körüklədilər. Gəncə şəhərinin 
başçısı Elmar Vəliyevi qəsdən 
öldürmək istədiyini etiraf edən, insan 
qanına susamış qatili qondarma 
mülahizələrlə “haqq davası aparan 
qəhrəman” səviyyəsinə yüksəltməyə 
çalışdılar. 

Bu qədər də hədyan olarmı? 
Tutaq ki, hansı düşmən qüvvələrsə 
Azərbaycanın ikinci böyük şəhərinin 
rəhbərinə yad torpaqlarda milli kim-
liyini itirmiş, öz ölkəsinin bədxahına 
çevrilmiş birisinin əli ilə güllə 
atdırır. Bəs adını həqiqət güzgüsü 
qoyan üzdəniraq media qurumları, 
sosial şəbəkələri kütləvi tribuna-
ya çevirən müxalif siyasətbazlar 
niyə bu oyuna qoşulur, ölkəni yeni 
başıpozuqluqlara, sonu bilinməyən 
fəlakətlərə sürükləmək istəyirlər? 
Sensasiya düşkünü olan, yaxud 
asanlıqla üzdəniraq sifarişçilərin 
toruna düşən saytların məsuliyyətsiz 
təşkilatçıları və yönləndiriciləri baş 

vermiş qanlı cinayətə dolayı yolla 
haqq qazandırmaq üçün Gəncə Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Elmar 
Vəliyevin, guya, sərt davranışları ilə 
sakinləri narazı salması, hətta dindar-
lara toxunan hərəkətlərə yol verməsi 
barədə də saxta mülahizələr yaydılar. 

Elə buna görə də ölkənin media 
məkanında və beynəlxalq miqyasda 
izlənilən sosial şəbəkədə yaranmış 
anormal vəziyyətə ilkin münasibətini 
bildirən Azərbaycan Mətbuat 
Şurasının sədri, Milli Məclisin 
deputatı Əflatun Amaşov KİV-ə 
açıqlamsında bildirdi ki, Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Elmar Vəliyevə qarşı silahlı hücumla 
bağlı yanlış məlumatlar yayılmaq-
dadır. Silahlı hücum, həqiqətən, 
olub və bunu edən şəxs saxlanılıb. 
Hadisə nəticəsində icra başçısının 
mühafizəçisi yaralanıb. Onun özünün 
vəziyyəti yaxşıdır.

Mətbuat Şurasının sədri ictimai 
narahatlığa və narazılığa cavab olaraq 
qeyd etdi ki, bəzi internet informasiya 
resursları, eləcə də ayrı-ayrı sosial 
şəbəkə profilləri Elmar Vəliyevin 
həyatını itirdiyinə dair deyilənləri 
fakt kimi ictimailəşdirməyə çalı-
şırlar. Bir qrup isə məsələni dünən 
və bu gün ölkədə yaranmış elektrik 
enerjisi problemi ilə əlaqələndirərək 
öncəgörücülük edir, mülahizələr 
yürüdürlər.

Əflatun Amaşov media 
ictimaiyyətini baş vermiş hadisə 
ilə bağlı azad, demokratik KİV-in 
təməl prinsipləri olan obyektivliyə və 
peşəkarlığa sadiq qalmağa da çağırdı: 
"Nəzərə alaq ki, söhbət ölkənin 
ikinci böyük şəhərinin ölkə Prezidenti 
tərəfindən təyin edilmiş başçısından 
gedir. Hazırkı durumda jurnalist 
peşəkarlığı yalnız rəsmi məlumatlara 
istinaddan, dedi-qodulara əhəmiyyət 
verməməkdən keçir. Çox istərdim ki, 
media təmsilçilərimiz buna xüsusi 
diqqət yetirsinlər. Cəmiyyətdə çaşqın-
lıq yarada bilmə ehtimalı yüksək olan 

fikir və düşüncələrin ictimai rəydə 
reallıq kimi qəbul olunmaması son 
dərəcə vacibdir".

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, bü-
tün bunlar ictimaiyyəti çaşdırmasa da, 
ciddi narahatlıq və narazılıq yaradırdı. 
Redaksiyamıza edilən zənglərdə, 
bölgələrdəki müxbir məntəqələrimizə 
müraciətlərdə bu yalan, təxribat xa-
rakterli çağırışların qarşısının qanuni 
yolla alınması tələbləri ara vermirdi. 

Nəhayət, iyulun 9-da Azərbaycan 
Respublikasının Baş Prokurorluğu da 
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin baş-

çısı Elmar Vəliyevə və polis əməkdaşı 
Qasım Aşbazova qarşı törədilmiş 
cinayət hadisəsi ilə əlaqədar bəzi sayt-
larda və sosial şəbəkələrdə təxribat 
xarakterli çağırışlara münasibətini 
bildirməli oldu. 

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətinin mediaya açıqlamsın-
da bildirildi ki, 2018-ci il iyulun 
3-də Rusiya Federasiyası vətəndaşı 
Yunis Səfərovun Gəncə Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı El-
mar Vəliyevə və polis əməkdaşı 
Qasım Aşbazova qarşı törətdiyi 
məqsədyönlü şəkildə əvvəlcədən 
planlaşdırılmış terror aktı ilə əlaqədar 
bəzi kütləvi informasiya vasitələrinin 
vəzifəli şəxsləri, həmçinin ayrı-ayrı 
şəxslər tərəfindən internet informa-
siya resursları vasitəsi ilə həqiqətə 
uyğun olmayan təxribat xarakterli 
məlumatlar yayılıb. 

Rəsmi açıqlamada birmənalı ola-
raq qeyd edildi ki, həmin məlumatlara 
ictimai rəyi çaşdırmaq, ictimai-si-
yasi sabitliyi pozmaq, terrorçuluğu 
dəstəkləyən, vətəndaşlar arasında 
dövlətin həyata keçirdiyi tədbirlərə 
inamsızlıq yaratmaq, cinayətkarlığa 
qarşı mübarizə sahəsində hüquq-
mühafizə orqanları tərəfindən görülən 
işlərin üzərinə kölgə salmaq məqsədi 
ilə bilə-bilə yalan məlumatlar, eləcə 
də yayılması qanunla qadağan 
edilən informasiyalar daxil edilərək 
terrorçuluğa və hakimiyyətin zorla 
ələ keçirilməsinə və Azərbaycan Res-
publikasının konstitusiya quruluşunun 
zorla dəyişdirilməsinə yönələn açıq 
çağırışlar edilib.

Bütün bunlara görə Baş Proku-
rorluq bəzi profillər vasitəsi ilə sosial 
şəbəkələrdə müxtəlif məzmunlu 
paylaşımlarda və ya şərhlərdə 

terrorçuluğa açıq çağırışlar edilməsi 
faktları üzrə Cinayət Məcəlləsinin 
214-2-ci (terrorçuluğa açıq çağı-
rışlar) maddəsi ilə cinayət işlərinə 
başladı. Sosial şəbəkələrdə müxtəlif 
məzmunlu paylaşımlar etməklə 
insanları qanunsuz etiraz aksiyaları 
təşkil edərək hakimiyyətin zorla ələ 
keçirilməsinə və Azərbaycan Respub-
likasının konstitusiya quruluşunun 
zorla dəyişdirilməsinə yönələn açıq 
çağırışlar edilməsi faktı ilə bağlı isə 
Cinayət Məcəlləsinin 281.1-ci (dövlət 
əleyhinə yönələn açıq çağırışlar) 

maddəsi ilə cinayət işi başlanıldı. 
İnternet mediasında körüklənən 

və baş vermiş terror hadisəsinin 
mahiyyətini qəsdən təhrif edərək bu 
qisasçılıq aksiyasını kütləvi iğtişaşlara 
yönləndirmək cəhdinə görə “crimina-
laz.com” və “bastainfo.com” internet 
saytlarının internet informasiya re-
surslarına məlumatları yerləşdirməyə 
məsul olan vəzifəli şəxslərə “Kütləvi 
informasiya vasitələri” haqqında 
Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun 10-cu maddəsinin tələblərini 
pozduqlarına görə Baş Prokurorluq 
tərəfindən bir həftədə iki dəfə rəsmi 
xəbərdarlıq edildi. Lakin onlar həmin 
qanunun tələblərini qərəzli şəkildə 
yenidən pozaraq 2018-ci il 3--6 iyul 
tarixlərdə dərc edilmiş müxtəlif 
başlıqlı məqalələrdə ictimai rəyi 
çaşdırmaq, ictimai-siyasi sabitliyi 
pozmaq, vətəndaşlar arasında dövlətin 
həyata keçirdiyi tədbirlərə inamsızlıq 
yaratmaq məqsədi ilə bilə-bilə yalan, 
qanunla qadağan edilən informasiya-
lar yayımladılar. 

Azərbaycan Respublikası Baş 
Prokurorluğunda aparılmış araşdırma-
larla “topxeber.az” və “fia.az” internet 
saytlarının vəzifəli şəxsləri tərəfindən 
“Kütləvi informasiya vasitələri” haq-
qında Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun 10-cu maddəsinin tələblərinin 
kobud şəkildə pozulması, cəmiyyətdə 
çaşqınlıq yaranmasına səbəb olan, 
konkret faktlara əsaslanmayan, sensa-
siya xarakterli məlumatların məqsədli 
şəkildə yayılması müəyyən edildi.

Cəmiyyətin gözləntilərinə və 
mövcud şəraiti tövsif edən qanunların 
tələblərinə uyğun, həmin internet 
saytlarının rəhbərləri Baş Prokurorlu-
ğa dəvət edildi, onlardan “Prokuror-
luq haqqında” Qanunun tələblərinə 

müvafiq olaraq rəhbəri olduqları 
internet saytlarında sensasiya naminə 
informasiyaların yayılmasına son 
qoyulması tələb edildi. Baş Proku-
rorluq bir daha kütləvi informasiya 
vasitələrinə, o cümlədən sosial 
şəbəkə istifadəçilərinə (“Facebook”, 
“Twitter”, “Instagram” və s.) “Kütləvi 
informasiya vasitələri haqqında” 
Qanunun tələblərinə riayət etmələrinə 
dair xəbərdarlıq da etməli oldu. 

Lakin, nəyin bahasına olursa-
olsun, Azərbaycanı inkişaf yolundan 
döndərmək istəyən, onu yenidən 
müti, sözəbaxan bir ölkəyə çevirmək 
istəyən qüvvələrin diktəsi ilə hazırlan-
mış və hərəkətə gətirilmiş pozuculuq 
aksiyaları ara vermədi. Bu yolda 
qan tökməkdən, kütləvi fəlakətlər 
törətməkdən çəkinməyən qüvvələr 
Gəncə terrorçusunu müdafiə şüarları 
altında gözünü qan örtmüş radikal 

ekstremistlər dəstəsini yeni bir inadla 
meydana atdılar.

Artıq Baş Prokurorluğun, 
Daxili İşlər Nazirliyinin və Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin KİV-də 
yayılmış birgə məlumatından da 
məlum olduğu kimi, iyulun 10-da 
Gəncə şəhərində ictimai asayişi 
pozmağa cəhd göstərmiş radikal dini 
yönümlü bir qrup şəxs mərkəzi mey-
danda icazəsiz yürüşə çıxdı. Dövlət 
əleyhinə çağırışlarla kütləvi şuluq 
salmaq istəyən dini-ekstremist qrupun 
üzvlərinin xidməti vəzifələrini yerinə 
yetirən, asayişin qorunmasına çalışan 
yüksək rütbəli polis əməkdaşlarına 
açıq hücuma keçdilər. Küt və kəsici-
deşici alətlərlə qanun keşikçilərinə 
zərbələr endirən davakar, qisasçı 
dəstənin üzvləri Gəncənin Mərkəzi 
meydanında qan tökdülər. Yüksək 
rütbəli 2 polis zabiti qətlə yetirildi. 

Operativ tədbirlərlə Gəncə 
şəhərində ictimai asayiş tam bərpa 
edildi. Respublikada sabitlik və 
təhlükəsizliyin etibarlı qorunması 
üçün hüquq-mühafizə orqanları bütün 
zəruri tədbirləri həyata keçirməyə 
başladı.

Düşmən qüvvələrin diktəsindən 
çıxa bilməyən, edilən xəbərdarlıqlara 
məhəl qoymayan məsuliyyətsiz, 
pozucu müxalifət qüvvələri və 
informasiya yayıcıları dövlətə, xalqın 
əmin-amanlığına qarşı növbəti və 
daha irimiqyaslı cinayəti də, guya, 
haqq davası kimi yozmağa çalışdılar. 
Bu yerdə xalqın da səbri tükəndi və 
ölkənin nüfuzlu insanları, Vətənə 
xidmət nümunələri ilə mötəbərlik 
qazanmış ayrı-ayrı tanınmış peşə 
sahibləri Azərbaycanın ciddi media 
orqanlarına üz tutaraq, heç bir əxlaq 
və qanun normasını gözləməyən po-

zucu ünsürlərin qarşısının qətiyyətlə 
kəsilməsini, cinayətkarların ciddi 
cəzalandırılmasını tələb etməyə 
başladılar.

İyulun birinci ongünlüyündə 
Gəncədə baş verən və xalqın dinc-
liyini pozan cinayətkar hadisələrlə 
bağlı açıqlamasında Azərbaycan 
Prezidentinin köməkçisi, Prezident 
Administrasiyası ictimai-siyasi 
məsəllələr şöbəsinin müdiri Əli 
Həsənov bildirdi: “Beləliklə, biz 
dövlətçiliyimizə qarşı separatçıla-
rın, radikal dindarların, yalnız pula 
və məişət komfortuna işləyən “iaşə 
müxalifəti”nin sinxronlaşdırılmış 
ideoloji təxribatı faktı ilə üz-üzəyik. 
Xarici antiazərbaycan qüvvələrin bu 
mənfur niyyətini anlamaq olar, ancaq 
daxildən onlara dəstək verən, poilis 
əməkdaşlarına qarşı qəddar cinayətə 
bəraət qazandırmağa çalışan, yaxud 

da xaricə qaçıb erməni maliyyəsinin 
girovuna çevrilənlərin xain 
canfəşanlığını heç cür başa düşmək 
mümkün deyil.” 

Gəncə şəhərinin dini icmaları-
nın təmsilçiləri isə KİV-lə yayılmış 
açıqlamalarında qətiyyətlə bildirdilər 
ki, ölkəmizdə aparılan dini siyasətə 
uyğun olaraq, icra hakimiyyətinin 
başçısı Elmar Vəliyev heç vaxt və 
heç bir halda dinə qarşı olmayıb. 
Gəncənin din xadimlərinin sözlərinə 
görə, baş verənlər dini don geyindiril-
miş siyasi terror aksiyasıdır.

Gəncə şəhər “Şah Abbas cümə 
məscidi” dini icmasının sədri 
Hacı Əlisəftar Səfərəliyev bildir-
di ki, müəyyən olunmuş qaydalar 
çərçivəsində bu vaxtadək Gəncədə 
bütün dini mərasimlər keçirilib. 
Elə bir dini mərasim yoxdur ki, 
baş tutmamış, keçirilməmiş olsun. 
Ramazan ayı yeni bitib. Bu müqəddəs 
ayda iftarlar verilib, özü də çox 
yüksək səviyyədə. Şəhər ziyalıları-
nın, ictimaiyyət nümayəndələrinin 
və təbii ki, dindarların iştirakı ilə 
“İmamzadə”də iftar verilib. Qurban 
bayramı da onun kimi, hər zaman ən 
yüksək səviyyədə keçirilir. Qurbanlar 
kəsilir, ehtiyacı olanlara qurban payı 
verilir.

Din xadimi Kərbəlayi 
Ağakərim böyük razılıqla qeyd etdi 
ki, Gəncədəki İmamzadə türbəsi gözəl 
şəkildə bərpa və təmir olunub. Orada 
Həzrəti İmam Hüseynin adını daşıyan 
meydan da yaradılıb ki, bu da dindar-
ların sərbəst şəkildə dini ayinləri icra 
etmələrinə imkan verir. Baş vermiş bu 
son hadisələri din adı ilə bağlayanlara 
qəti etirazımı bildirirəm. Azərbaycan 
güclü dövlətdir və bu hadisə də ölkə 
rəhbərinin öz nəzarətindədir. Bu 

hərəkətin, bu əməlin dinlə heç bir 
əlaqəsi yoxdur.

Şəhərin başqa bir din xadimi 
Hacı Qadir Zeynalov Gəncənin, 
guya dini dəyərlərə məhəl qoymayan 
və terrora hədəf olmuş başçısı barədə 
uydurulanları qəti inkar edərək dedi 
ki, mən Elmar Vəliyevə gördüyü 
bu işlərə görə hər zaman “Gəncənin 
əzizi” demişəm. O dindarlarla gözəl 
münasibətdə olub. Həmişə istəyib ki, 
məscidlərin və dindarların normal 
fəaliyyətini təmin etsin. Hər za-
man istəyib ki, din adı altında öz 
məkrli niyyətlərini həyata keçirmək 
istəyənləri buradan uzaq tutsun. Hər il 
“İmamzadə”də iftar süfrəsi açılıb və 
hər birində də özü şəxsən iştirak edib.

Dini Qurumlarla iş üzrə 
Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz 
Qurbanlı da jurnalistlərə açıqlama-
sında bildirdi ki, hadisələrin arxa-
sında kimlərin və hansı məqsədlərin 
dayandığı hər kəsə bəllidir. Hüquq-
mühafizə orqanları araşdırma aparır 
və nəticə hər kəsə aydın olacaq. Bu 
məsələdə əli olan hər kəs layiqli 
cəzasını alacaq. Bunun arxasında du-
ran xarici və ya daxili dairələr varsa, 
onlar da ifşa olunacaq. Bəziləri bu 
hadisəni yanlış yerə yozur. Lakin artıq 
hadisənin mahiyyəti bəllidir. Gəncədə 
terror aktını törədənlərin kimliyi, 
onları müdafiə edənlər ortadadır. Bu, 
yalnız Azərbaycanın əleyhinə çıxış 
edən qrupların işidir. Azərbaycan 
güclü dövlətdir, kimlərsə din pərdəsi 
arxasında bu cür hadisələrlə ictimai-
siyasi sabitliyi poza bilməz.

Ölkə Prezidentinin köməkçisi 
Əli Həsənov isə dövlətin konstitusiya 
quruluşunu qorumaq, vətəndaşların 
asayişini, ölkənin təhlükəsizliyini 
təmin etmək qüdrətini və əzmini ifadə 
edərək bildirdi ki, Azərbaycanda 
qarşıdurma, xaos yaratmaq istəyənlər 
qanunun sərt üzünü görəcəklər və 
ən ciddi şəkildə cəzalandırılacaqlar. 
Azərbaycan dövləti, dövlətçiliyi, 
milli maraqlarımız heç vaxt müzakirə 
mövzusu olmamalıdır və bu dəyərlərə 
təhlükə yarandıqda hər bir vətəndaş, 
hər bir azərbaycanlı öz qəti mövqe-
yini ortaya qoymalı, milli iradəsini 
nümayiş etdirməlidir. 

Bütün bu deyilənlər bir daha 
göstərir ki, araqarışdıranların, ictimai 
sabitliyi pozmaq, ölkəmizi indi-
ki yüksəliş yolundan döndərmək 
istəyənlərin növbəti niyyətləri bir 
ovuc satqın və xəyanətkardan baş-
qa, heç kəsi doğru yoldan sapdıra 
bilmədi. Şər qüvvələrin təxribatları, 
yalan və cinayətkar hərəkətləri 
cəmiyyətdə heç bir ciddi dəstək 
tapmadı. Həqiqət budur ki, qanun-
larımız yalanların yayılmasının, bəd 
niyyətlərin gerçəkləşməsinin qarşısına 
möhkəm sipər çəkib. 

Xalqın təmiz vicdanı, öz yurduna 
hədsiz sevgisi və tarixi bəlalardan 
çıxıb yüksəldilmiş dövlətçilyinə 
möhkəm sədaqəti, müstəqil dövlətini 
ən düzgün yolla uğurlara doğru 
aparan dövlət başçısına böyük rəğbəti 
və inamı isə düşmən qüvvələrin bütün 
bəd niyyətlərini bundan sonra da puça 
çıxaracaq.

Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Gəncədə dövlətçiliyə qəsd: 
yalanlar və  gerçəklər

Gəncə sakinləri şəhərdə baş verən təxribat 
xarakterli əməlləri qətiyyətlə pisləyirlər 

 � Gəncə sakinləri son günlər şəhərdə baş verən 
cinayət əməllərini, onların icraedicilərini qətiyyətlə 
pisləyir, cinayətkarların hamısının tezliklə tapılıb 
layiqli cəzalarını almalarını istəyirlər. Daim Prezidentin 
ətrafında sıx birləşən gəncəlilərin ümumi fikri budur 
ki, şəhərdə baş verən iğtişaş ölkəmizdə sabitliyin 
pozulmasını istəyən qüvvələrin, eləcə də xaricdən idarə 
olunan bir qrup təxribatçının atdıqları addımların 
nəticəsidir.

AZƏRTAC-ın bölgə 
müxbiri Gəncə sakinləri ilə 
görüşüb, son günlər şəhərdə baş 
verən hadisələr barədə onların 
fikirlərini öyrənib.

Orxan Məmmədov: 

– İyulun 10-da Gəncədə baş 
verən hadisədən də göründüyü 
kimi, bir qrup şəxs şəhərimizdə 
sabitliyi, asayişi pozmağa cəhd 
göstərmişdi. Lakin Azərbaycan 
polisinin ayıq-sayıqlığı 
nəticəsində onların planları 
baş tutmadı. Təəssüf ki, bu 
təxribatçı əməllərin qarşısının 
alınması zamanı iki polisimiz 
şəhid oldu. Bu hadisələr bir 
daha göstərdi ki, heç bir qüvvə 
Azərbaycandakı sabitliyi poza 
bilməz, xalqımız daim Prezi-
dentimizin, dövlətimizin və 
dövlətçiliyimizin yanındadır. 
Polisimiz də bir daha ayıq-sa-

yıqlığı ilə nümayiş etdirdi ki, 
ölkəmizdəki, şəhərimizdəki 
əmin-amanlığı pozmağa çalışan 
qüvvələrin qarşısı qətiyyətlə 
alınacaq. Biz Gəncə gəncləri 
olaraq, bu cür təxribat əməllərini 
kəskin qınayırıq. 

Gülsüm Fətəliyeva: 

– Xalqını, Vətənini 
sevməyən radikal dini yö-
nümlü bir qrup şəxs Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
inzibati binasının önündəki 
meydana toplaşaraq asayi-
şi kobud şəkildə pozmağa 
cəhd etdi. Onlar bu qanunsuz 
əməlləri ilə mənəviyyatlarını 
göstərdilər. Mən hadisədən bir 
gün əvvəl şəhid polis zabitimiz 
İlqar Balakişiyev ilə təsadüfən 
görüşmüşdüm. O bildirmişdi 
ki, heç bir narahatlığa ehtiyac 
yoxdur. Azərbaycan polisi qan 
tökülməsinə imkan verməyəcək. 

Təəssüf olsun ki, bütün səylərə 
baxmayaraq, İlqar müəllim də 
daxil olmaqla, iki polisimiz 
şəhid oldu. Gəncə sakinləri bu 
qəhrəman polislərini izdihamla 
son mənzilə yola saldı. Qoy 
mənfur qüvvələr bilsinlər ki, 
Azərbaycan xalqı öz dövlətini, 
Prezidentini sevir və onun 
ətrafında sıx birləşib. Şükürlər 
olsun ki, hazırda Gəncədə 
sabitlikdir. Xarici qüvvələrdən 
pul alıb Vətənini satan xainlərə 
ar olsun!

Cavid Bağırzadə: 

– Şəhərimizdə baş vermiş 
təxribat xarakterli hadisələr 
xarici qüvvələrin Azərbaycanda 
ictimai-siyasi asayişi pozmaq, 
Azərbaycanın mövcud inkişafını 
ləngitmək, ölkədə xaos yarat-
maq məqsədindən irəli gələn 
hadisələrdir. Şübhəsiz ki, dövlət 
orqanları bu istiqamətdə araşdır-
ma aparırlar və şübhə etmirəm 
ki, tezliklə bütün məsələlər 
aydınlaşacaq və ictimaiyyətə 
məlumat veriləcək. Əminəm ki, 
bütün günahkarlar, səbəbkarlar 
istintaqa cəlb olunacaq və 
layiqli cəzalarını alacaqlar. Bu 
hadisələr təkcə ölkədə sabitli-
yin pozulmasına yönəlməyib, 
eyni zamanda, Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyinə qarşı 

yönəlib. Biz müsəlman Şərqində 
ilk demokratik, parlamentli 
cümhuriyyət yaratmış xal-
qıq, bizim zəngin tariximiz 
var. Biz qədim dövlətçilik 
tarixinə malik xalqıq. Şübhəsiz 
ki, Azərbaycanın inkişafını, 
onun sabitliyini istəməyən 
qüvvələr məhz dövlətçiliyimizə, 
müstəqilliyimizə qarşı bu 
addımı atıblar. Lakin bu məkrli 
niyyətlər həyata keçmədi, 
Azərbaycan polisi, xalqımız 
onun qarşısını qətiyyətlə aldı. 
Hazırda dövlət strukturlarının 
səyi nəticəsində şəhərimizdə sa-
bitlik hökm sürür, Gəncə özünün 
adi günlərindən birini yaşayır. 

Pərviz Adıgözəlov: 

– Gördüyünüz kimi, 
Gəncədə sabitlikdir, insan-
lar şəhərimizin parklarında 
dincəlir, istirahət edirlər. Biz 
gəncəlilər bu sabitliyi, sakitliyi 
pozmaq istəyənləri lənətləyir 
və hadisələrin kökünün araşdı-
rılmasını, səbəbkarların tezliklə 
cəzalandırılmasını istəyirik.

Afaq Qasımova: 
– Biz gəncəlilər son 

günlərdə şəhərimizdə baş verən 
təxribat xarakterli əməlləri 
qətiyyətlə pisləyirik. Hazırda 
şəhərimizdə gördüyünüz kimi, 

sabitlik tam təmin olunub. Şəhər 
ictimaiyyətinin üzvləri kimi, 
biz də qəhrəman polislərimizlə 
vida mərasimində iştirak 
etdik. İstərdik ki, bu hadisələri 
törədənlər tezliklə layiqli 
cəzalarını alsınlar. 

Xatırladaq ki, iyulun 10-da 
saat 20 radələrində 150-200 
nəfərdən ibarət radikal dini yö-
nümlü bir qrup şəxs Gəncə Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin inzibati 
binasının önündəki meydana 
toplaşaraq asayişi kobud şəkildə 
pozmağa cəhd göstərib. Xidməti 
vəzifələrini yerinə yetirən polis 
əməkdaşlarının xəbərdarlığına 
məhəl qoymayan qanunazidd 
hərəkətlərin iştirakçıları özləri ilə 
gətirdikləri küt və kəsici-deşici 
alətlərlə asayiş keşikçilərinə 
müqavimət göstəriblər.

Polis əməkdaşlarının həyata 
keçirdikləri qətiyyətli tədbirlərlə 
onların hüquqazidd əməllərinin 
qarşısı alınıb, 40 nəfər tutularaq 
Gəncə Şəhər Baş Polis İdarəsinə 
gətirilib, qalanları qaçaraq 
ərazini tərk ediblər.

Qanunsuz hərəkətlərin 
qarşısı alınarkən xidməti 
vəzifələrini yerinə yetirən 
polis zabitləri İlqar Balakişi-
yev və Səməd Abbasov radikal 
ünsürlərin kəsici-deşici alətlərlə 
yetirdikləri zərbələr nəticəsində 
şəhid olublar.

Respublikamızda siyasi sabitlik 
möhkəmdir, onu heç kim poza bilməz

 � Gəncə hadisələri ilə bağlı Sumqayıt Dövlət Universitetində Yeni Azərbaycan 
Partiyası özək təşkilatının sədri Telman Quliyev öz fikirlərini belə açıqladı: 
      –  Hazırda Azərbaycan dünyanın ən sabit, dinc ölkəsi kimi tanınır.Təsadüfi deyildir 
ki, mötəbər beynəlxalq tədbirlər Azərbaycanda, paytaxt Bakıda keçirilir. Bundan əlavə, 
ölkəmizə turist axını da ildən-ilə genişlənir. Xaricilər Vətənimizdən, buradakı şəraitdən, xüsusən 
əmin-amanlıqdan razı qaldıqlarını bildirirlər.

Lakin Gəncədə qəflətən icra hakimiyyətinin baş-
çısı Elmar Vəliyevə silahlı hücum edilməsi və bunun 
ardınca radikal dini yönümlü bir qrup şəxsin sabitliyi 
pozmaq cəhdi, polis əməkdaşlarının qətlə yetirilməsi 
əhalidə ciddi hiddət doğurur.

Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun, 
Daxili İşlər Nazirliyinin və Dövlət Təhlükəsizlik 
Xidmətinin birgə yaydığı rəsmi məlumatı oxuyanda 
adam düşünməli olur: Sabitliyi kimlər pozur? 

Azərbaycanın inkişafını, onun qüdrətlənməsini 
istəməyən ermənipərəst qüvvələr nəyin bahasına 
olursa-olsun ölkəmizdə sabitliyi pozmağa çalışırlar. 
Xalq isə möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevlə 

həmrəydir və onun arxasınca gedir. Ölkəmizdə siyasi 
sabitliyi, əmin-amanlığı, iqtisadi inkişafı heç kəs 
poza bilməz.

Dövlətimizin sükanı etibarlı əllərdədir. 
Azərbaycan dünyəvi və demokratik dövlət olaraq 
daim güclənəcəkdir.

Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin bu sözləri 
hamının daim yaddaşında olmalıdır: “Azərbaycanın 
müstəqilliyi daimidir, əbədidir və dönməzdir.”

Qəzənfər QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”

Gəncədə yaralanan polis:  
Bu şəxslərin üzərində xəncər və digər kəsici 
alətlər olduğunu gözləmirdik

İyulun 10-da Gəncədə baş verən iğtişaş zamanı 
xəsarət alan şəhər Gəncə Baş Polis İdarəsinin post-
patrul taborunun qərargah rəisi Samir Bayramov 
hadisənin təfərrüatlarını danışıb.

APA-nın qərb bürosunun məlumatına görə, S. 
Bayramov bildirib ki, hər şey gözlənilmədən baş ve-
rib: “Qəflətən kəsici alətlərlə, xəncərlərlə üstümüzə 
cumdular. Asayişi qorumaq üçün müdaxilə etdik və 
bu zaman xəsarət aldım”.

S. Bayramov qeyd edib ki, Gəncə polisinin 
rəhbər şəxsləri ilk növbədə hücuma məruz qalıblar: 
“İğtişaş zamanı bir neçə istiqamətdən təxribatçılar 
üstümüzə gəlməyə başladılar. Gözləməzdik ki, bu 
şəxslərin üstündən xəncər və digər kəsici alətlər 
çıxar. Ərazidə dinc əhali, körpə uşaqlar da var idi. 
Mən özümü müdafiə edərkən sağ ayağımın bud 
nahiyəsindən zərbə aldım. Xəncər əslində bədənimə 

doğru istiqamətlənmişdi”.
S. Bayramov ictimai asayişi qorumağın daxili 

işlər orqanlarının hər bir əməkdaşının vəzifə borcu 
olduğunu söyləyib: “Ali Baş Komandanın əmri olar-
sa, biz torpaqlarımızın müdafiəsinə də hazırıq”.


